令和２年１０月１７日

保護者の皆様

壬生町立壬生東小学校長 増渕 直樹

運動会の延期について

秋冷の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動の推進につきましては、多大なる御理解と御支援を

頂き、心から感謝申し上げます。

さて、運動会の開催を本日予定しておりましたが降雨のため、下記の通り順

延したいと思います。児童にとって最良の状態で実施したいと考えております

ので、御理解と御協力をよろしくお願いします。

記

１ 日 時 令和２年１０月１９日（月）

１・２年 午前 ８時４０分開会 ３・４年 午前９時４０分開会

５・６年 午前１０時４０分開会

２ 場 所 壬生町立壬生東小学校 校庭

３ その他

○児童の登校時間に変更はありません。

〇学校周辺の路上駐車は近隣住民の御迷惑になりますので絶対におやめく

ださい。

○駐車証をお持ちの方は、生涯学習館の駐車場を御利用ください。

○１９日(月)に実施できなかった場合は、２１日(水)に延期します。その

際は、安心・安全メールやホームページでお知らせします。